[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от   24.11.2021 г.                                                                                            № 42
Об утверждении положения «О муниципальном контроле на  автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и  в дорожном
хозяйстве на территории  города Александрова»
       Рассмотрев представление главы администрации Александровского муниципального  района,  руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов города Александров

РЕШИЛ:
     1. Утвердить положение «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Александрова» (приложение № 1).

     2.  Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований законодательства, используемых для необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Александрова (приложение№ 2)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города                                                                               М.Н. Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:

Главе администрации Александровского района, ОЖКХ, прокуратура, СМИ, РИЦ. Сайт, opex@avo.ru